
SELECT - Tour 2007
Veranstalter/Organiser: Landesradsportverband Steiermark

Code

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / General Individual Classification on time 
U23
2. Etappe

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Fahrzeit

18. Mai 2007
Länge 274,1 km

Schnitt 40,5 km/h

AUT19841016 MX2EIBEGGER Markus A. Elk Haus / U Simplon Schrems1. 52 6:46:04

CRO19800615 MX1DANCULOVIC Tomislav Sava - KK Kranj2. 32 + 0:466:46:50

SLO19840301 MX1KERKEZ Vladimir Sava - KK Kranj3. 35 + 1:066:47:10

ITA19840425 -HILLEBRAND Manuel Team Südtirol - Alto Adige4. 4 + 2:186:48:22

SVK19750518 SWIRISKA Martin Swiag Pro Cycling Team5. 65 + 2:186:48:22

AUT19790412 RADHÖLLER Mario RC ARBÖ Resch & Frisch Gourmetfein6. 71 + 2:266:48:30

CZE19741013 -KADLEC Milan Tschechische Bahnnationalmannschaft7. 14 + 2:296:48:33

SLO19861125 MX1KOREN Kristjan Sava - KK Kranj8. 36 + 2:326:48:36*
AUT19860728 -PÖLL Stefan ARBÖ Denzel Cliff Wilding UNIQA Pioneer9. 131 + 2:366:48:40*
AUT19840205 -KUGLER Josef ARBÖ KTM Junkers Braunau10. 156 + 2:366:48:40

AUT19791222 MX2MURER Wolfgang A. Elk Haus / U Simplon Schrems11. 54 + 2:416:48:45

AUT19830425 -LEOPOLD Hans-Jörg ARBÖ Bundesteam (RG)12. 141 + 2:476:48:51

GER19871120 -PFINGSTEN Christoph KED Biachi Rad Team Berlin13. 22 + 2:556:48:59*
CRO19790825 MX1DEMARIN Massimo Sava - KK Kranj14. 34 + 3:046:49:08

AUT19810730 RADPROBST Rupert RC ARBÖ Resch & Frisch Gourmetfein15. 76 + 3:086:49:12

SLO19810316 SWIJERSE Rok Swiag Pro Cycling Team16. 63 + 3:156:49:19

AUT19851014 -SCHRÖGER Matthias Niederösterreichische Rad Union17. 105 + 3:566:50:00*
SLO19780717 SWISILAR Uros Swiag Pro Cycling Team18. 66 + 3:566:50:00

AUT19800120 MX2RUCKER Stefan A. Elk Haus / U Simplon Schrems19. 53 + 3:586:50:02

GER19751203 RADORTNER Andreas RC ARBÖ Resch & Frisch Gourmetfein20. 75 + 4:326:50:36

AUT19880107 -TEDROS Robel U23 Auswahlteam - Wien21. 93 + 5:186:51:22*
AUT19770502 SWIPAURITSCH Jürgen Swiag Pro Cycling Team22. 64 + 5:326:51:36

AUT19870331 -SCHÖFFMANN Martin ARBÖ Rapso Knittelfeld23. 126 + 5:366:51:40*
AUT19850807 -GRAF Andreas Niederösterreichische Rad Union24. 102 + 5:416:51:45*
AUT19690112 MX2PICHLER Peter A. Elk Haus / U Simplon Schrems25. 55 + 5:456:51:49

AUT19820202 -REISER Johannes ARBÖ Rapso Knittelfeld26. 124 + 5:466:51:50

GER19880313 -GESCHKE Simon KED Biachi Rad Team Berlin27. 21 + 5:586:52:02*
AUT19761231 RADKASIS Paul RC ARBÖ Resch & Frisch Gourmetfein28. 73 + 6:136:52:17

AUT19750427 MX1FALTHEINER Werner Sava - KK Kranj29. 31 + 6:376:52:41

GER19880530 -BUCHHEISTER Tobias KED Biachi Rad Team Berlin30. 23 + 6:536:52:57*
CZE19740101 SWIHERMAN Petr Swiag Pro Cycling Team31. 62 + 7:086:53:12

AUT19860201 -DÜRAUER Norbert U23 Auswahlteam - Wien32. 91 + 8:316:54:35*
CZE19870329 -HACECKY Voytech Tschechische Bahnnationalmannschaft33. 12 + 9:566:56:00*
AUT19730102 RADISAK Christian RC ARBÖ Resch & Frisch Gourmetfein34. 74 + 9:566:56:00

GER19880606 -THÖMEL Tino KED Biachi Rad Team Berlin35. 25 + 10:456:56:49*
AUT19781001 -GEISLER Wolfgang ARBÖ Bundesteam (RG)36. 143 + 11:336:57:37

AUT19850408 -HACKL Patrick U23 Auswahlteam - Wien37. 92 + 11:416:57:45*
AUT19870829 -FLECHL Heimo ARBÖ Rapso Knittelfeld38. 121 + 11:436:57:47*
AUT19720109 -MEINHARDT Gerald ARBÖ Rapso Knittelfeld39. 122 + 11:456:57:49

CZE19830701 -KANKOVSKY Alois Tschechische Bahnnationalmannschaft40. 11 + 11:566:58:00

AUT19880929 -KRIZEK Matthias ARBÖ KTM Junkers Braunau41. 154 + 12:016:58:05*
AUT19840501 -GAßMAYR Robert Team VIPERbike Graz WSA ARBÖ42. 112 + 12:016:58:05

AUT19861015 -STADLER Stefan ARBÖ KTM Junkers Braunau43. 153 + 12:076:58:11*
AUT19881021 -SCHORN Daniel ARBÖ KTM Junkers Braunau44. 151 + 12:096:58:13*
SVK19820922 MX3BRANICKY Milan UNION Radland Kärnten Viperbike - Vychodil45. 82 + 12:096:58:13

AUT19870103 -EGGER Alexander Niederösterreichische Rad Union46. 101 + 12:106:58:14*
AUT19851105 -MOSER Markus U23 Auswahlteam - Wien47. 94 + 12:106:58:14*
CZE19770912 -BLAHA Martin Tschechische Bahnnationalmannschaft48. 13 + 12:116:58:15

GER19850301 -SPITZBARTH Armin KED Biachi Rad Team Berlin49. 26 + 12:166:58:20*
AUT19770528 MX2SUMMER Jochen A. Elk Haus / U Simplon Schrems50. 51 + 12:346:58:38

AUT19790829 -PROBST Stefan ARBÖ KTM Junkers Braunau51. 152 + 12:416:58:45

CZE19790212 SWIHOMOLKA Adam Swiag Pro Cycling Team52. 61 + 12:516:58:55

SLO19850813 MX1BOLE Grega Sava - KK Kranj53. 33 + 12:526:58:56*
CZE19870313 MX3NEMECEK Martin UNION Radland Kärnten Viperbike - Vychodil54. 83 + 13:006:59:04*
HUN19810519 MX3RONASZEKI Balazs UNION Radland Kärnten Viperbike - Vychodil55. 81 + 15:007:01:04

AUT19821111 RADLEXMÜLLER Mario RC ARBÖ Resch & Frisch Gourmetfein56. 72 + 15:257:01:29

AUT19781018 -RETTENEGGER Thomas ARBÖ Denzel Cliff Wilding UNIQA Pioneer57. 133 + 15:487:01:52

CZE19861001 -HOCHMANN Jiri Tschechische Bahnnationalmannschaft58. 16 + 15:507:01:54*
AUT19840729 -GROßSCHEDL Christian Team VIPERbike Graz WSA ARBÖ59. 113 + 16:087:02:12

AUT19801011 -WIMMER Markus Team VIPERbike Graz WSA ARBÖ60. 116 + 17:007:03:04
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AUT19880408 -ZOIDL Riccardo U23 Auswahlteam - Wien61. 96 + 17:517:03:55*
AUT19841110 -SCHERNTHANNER Philipp ARBÖ Bundesteam (RG)62. 144 + 21:527:07:56

AUT19880912 -KIRCHMAIR Stefan Niederösterreichische Rad Union63. 104 + 22:397:08:43*
ITA19830209 -GUFLER Alexander Team Südtirol - Alto Adige64. 5 + 22:407:08:44

AUT19861102 -WINTER Lukas ARBÖ KTM Junkers Braunau65. 155 + 24:547:10:58*
AUT19750908 -FUCHS Eduard ARBÖ Denzel Cliff Wilding UNIQA Pioneer66. 134 + 24:567:11:00

AUT19820517 -FREIMÜLLER Mathias Team VIPERbike Graz WSA ARBÖ67. 111 + 25:007:11:04

AUT19851019 -PRITZ Lukas Team VIPERbike Graz WSA ARBÖ68. 114 + 25:067:11:10*
AUT19810725 -BAUMGARTNER Erich ARBÖ Bundesteam (RG)69. 145 + 25:177:11:21

ITA19850210 -BRUGGER Roland Team Südtirol - Alto Adige70. 1 + 25:337:11:37

AUT19871229 -SCHWEIGER David Team VIPERbike Graz WSA ARBÖ71. 115 + 25:367:11:40*
CZE19840809 -KORBEL Jiri ARBÖ Denzel Cliff Wilding UNIQA Pioneer72. 132 + 30:557:16:59

AUT19860304 -TAZREITER Georg Niederösterreichische Rad Union73. 106 + 33:077:19:11*
AUT19840418 -TSCHELLNIG Christoph ARBÖ Denzel Cliff Wilding UNIQA Pioneer74. 135 + 33:137:19:17

AUT19850218 MX3TUPPINGER Georg UNION Radland Kärnten Viperbike - Vychodil75. 84 + 33:297:19:33*
AUT19860430 -SIMON Andreas U23 Auswahlteam - Wien76. 95 + 34:047:20:08*
ITA19850810 -FERRARI Mauro Team Südtirol - Alto Adige77. 2 + 40:167:26:20*
AUT19870415 MX2PATZL Stefan A. Elk Haus / U Simplon Schrems78. 56 + 47:567:34:00*

Code

Einzel-Gesamtklassement nach Punkten / General Points Classification
2. Etappe

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

18. Mai 2007

AUT19841016 MX2EIBEGGER Markus A. Elk Haus / U Simplon Schrems1. 52 30

ITA19840425 -HILLEBRAND Manuel Team Südtirol - Alto Adige2. 4 16

SVK19750518 SWIRISKA Martin Swiag Pro Cycling Team3. 65 15

CRO19800615 MX1DANCULOVIC Tomislav Sava - KK Kranj4. 32 12

AUT19790412 RADHÖLLER Mario RC ARBÖ Resch & Frisch Gourmetfein5. 71 11

SLO19840301 MX1KERKEZ Vladimir Sava - KK Kranj6. 35 10

GER19751203 RADORTNER Andreas RC ARBÖ Resch & Frisch Gourmetfein7. 75 8

AUT19880107 -TEDROS Robel U23 Auswahlteam - Wien8. 93 7*
CZE19830701 -KANKOVSKY Alois Tschechische Bahnnationalmannschaft9. 11 7

AUT19791222 MX2MURER Wolfgang A. Elk Haus / U Simplon Schrems10. 54 6

AUT19770502 SWIPAURITSCH Jürgen Swiag Pro Cycling Team11. 64 6

AUT19840205 -KUGLER Josef ARBÖ KTM Junkers Braunau12. 156 5

GER19871120 -PFINGSTEN Christoph KED Biachi Rad Team Berlin13. 22 4*
AUT19860728 -PÖLL Stefan ARBÖ Denzel Cliff Wilding UNIQA Pioneer14. 131 3*
CZE19741013 -KADLEC Milan Tschechische Bahnnationalmannschaft15. 14 2

AUT19851014 -SCHRÖGER Matthias Niederösterreichische Rad Union16. 105 2*

Code

Berg-Gesamtklassement nach Punkten / General Mountain Classification on 
points
2. Etappe

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

18. Mai 2007

AUT19841016 MX2EIBEGGER Markus A. Elk Haus / U Simplon Schrems1. 52 20

AUT19800120 MX2RUCKER Stefan A. Elk Haus / U Simplon Schrems2. 53 18

SLO19840301 MX1KERKEZ Vladimir Sava - KK Kranj3. 35 9

AUT19840205 -KUGLER Josef ARBÖ KTM Junkers Braunau4. 156 7

GER19751203 RADORTNER Andreas RC ARBÖ Resch & Frisch Gourmetfein5. 75 6

GER19871120 -PFINGSTEN Christoph KED Biachi Rad Team Berlin6. 22 5*
CRO19800615 MX1DANCULOVIC Tomislav Sava - KK Kranj7. 32 4

AUT19870331 -SCHÖFFMANN Martin ARBÖ Rapso Knittelfeld8. 126 3*
AUT19791222 MX2MURER Wolfgang A. Elk Haus / U Simplon Schrems9. 54 2

AUT19830425 -LEOPOLD Hans-Jörg ARBÖ Bundesteam (RG)10. 141 2

ITA19840425 -HILLEBRAND Manuel Team Südtirol - Alto Adige11. 4 1

AUT19880107 -TEDROS Robel U23 Auswahlteam - Wien12. 93 1*

Software © 2003-2006  by Wolfgang Lindinger
http://www.computerauswertung.at

18.05.2007 15:06:03



SELECT - Tour 2007 Seite 3

Code

Sprint-Gesamtklassement nach Punkten / General Sprint Classification on points
2. Etappe

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

18. Mai 2007

CZE19830701 -KANKOVSKY Alois Tschechische Bahnnationalmannschaft1. 11 8

AUT19881021 -SCHORN Daniel ARBÖ KTM Junkers Braunau2. 151 4*
SLO19861125 MX1KOREN Kristjan Sava - KK Kranj3. 36 4*
AUT19750427 MX1FALTHEINER Werner Sava - KK Kranj4. 31 2

SLO19840301 MX1KERKEZ Vladimir Sava - KK Kranj5. 35 1

AUT19801011 -WIMMER Markus Team VIPERbike Graz WSA ARBÖ6. 116 1

AUT19860304 -TAZREITER Georg Niederösterreichische Rad Union7. 106 1*

Code

Mannschafts-Gesamtklassement nach Zeit / General Team Classification on time
2. Etappe

Pl. Sportgruppe/Mannschaft Fahrzeit

18. Mai 2007

MX1 Sava - KK Kranj1. 20:22:51

MX2 A. Elk Haus / U Simplon Schrems2. + 1:0220:23:53

SWI Swiag Pro Cycling Team3. + 3:1420:26:05

RAD RC ARBÖ Resch & Frisch Gourmetfein4. + 5:2720:28:18

- KED Biachi Rad Team Berlin5. + 8:0120:30:52

- Tschechische Bahnnationalmannschaft6. + 16:4320:39:34

- Niederösterreichische Rad Union7. + 17:0820:39:59

- ARBÖ Rapso Knittelfeld8. + 18:2620:41:17

- U23 Auswahlteam - Wien9. + 20:5120:43:42

- ARBÖ KTM Junkers Braunau10. + 22:0520:44:56

- ARBÖ Denzel Cliff Wilding UNIQA Pioneer11. + 28:4820:51:39

- ARBÖ Bundesteam (RG)12. + 31:3020:54:21

MX3 UNION Radland Kärnten Viperbike - Vychodil13. + 35:3020:58:21

- Team VIPERbike Graz WSA ARBÖ14. + 37:4521:00:36

- Team Südtirol - Alto Adige15. + 45:5421:08:45

Code

Trikots / Jersey
2. Etappe

Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft
AUT19841016 MX2EIBEGGER Markus A. Elk Haus / U Simplon Schrems52 Gelbes SELECT - Trikot - Gesamt
ITA19840425 -HILLEBRAND Manuel Team Südtirol - Alto Adige4 Magenta T-Mobile - Trikot - Punkte
AUT19800120 MX2RUCKER Stefan A. Elk Haus / U Simplon Schrems53 Weisses Puntigamer - Trikot - Berg
CZE19830701 -KANKOVSKY Alois Tschechische Bahnnationalmanns11 Oranges GIGA-Sport - Trikot - Sprint
SLO19861125 MX1KOREN Kristjan Sava - KK Kranj36 Blaues LEYKAM - Trikot - U23*

Code

Konvoi-Nummern / Convoy Numbers
3. Etappe 1.Halbetappe

Pl. Sportgruppe/Mannschaft
MX2 A. Elk Haus / U Simplon Schrems1.
MX1 Sava - KK Kranj2.
- Team Südtirol - Alto Adige3.
SWI Swiag Pro Cycling Team4.
RAD RC ARBÖ Resch & Frisch Gourmetfein5.
- Tschechische Bahnnationalmannschaft6.
- ARBÖ Denzel Cliff Wilding UNIQA Pioneer7.
- ARBÖ KTM Junkers Braunau8.
- ARBÖ Bundesteam (RG)9.
- KED Biachi Rad Team Berlin10.
- Niederösterreichische Rad Union11.
- U23 Auswahlteam - Wien12.
- ARBÖ Rapso Knittelfeld13.
- Team VIPERbike Graz WSA ARBÖ14.
MX3 UNION Radland Kärnten Viperbike - Vychodil15.
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